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PåGång2

PåGång-redaktion: 
Madelene Rootzén, Bitte Ruther, 
Marcus Sjönneby, Anna Lägermo 
Ansvarig utgivare: David Hjelmqvist

Under nästan en hel vecka har värmen  
hälsat på och med det har naturen vaknat 
lite mer, även om det blir bakslag med kyla 
och snö. Utöver det märker vi ändå att  
dagarna är ljusare längre. Visst är det 
något vi kan vara tacksamma över. 

Det här med tacksamhet får mig att tänka 
på en av bibelns alla berättelser där Jesus 
möter människor i deras vardag, med 
deras svårigheter och kamp.

Den berättelse jag tänker på är om den 
blinde mannen Bartimeus ( Mark 10:46-52). 
På Jesus tid, i de romerska provinserna, 
hade den som inte klarade att försörja sig 
själv det mycket svårt och var ofta hänvisad 
till att tigga av andra för att överleva. 

När Bartimeus får höra att den märklige 
mannen Jesus har vägarna förbi börjar han 
ropa på honom. Han ropade inte om pengar 
eller en bit bröd utan han ropade på Jesus 
för att få säga vad hans hjärta längtade 
efter ”Förbarma dig över mig”. Folk 
omkring tyckte att han störde och bad 
honom sluta gapa. När Jesus stannade lät 
han någon hämta den blinde Bartimeus. 
Jesus frågade ”Vad vill du jag ska göra för 
dig?” ”Mästare jag vill kunna se igen.” Ett 
barmhärtighetsunder skedde och mannen 
kunde se. 

Vi kan också hamna i svårigheter, ja ibland 
blir det till och med svårt eller omöjligt att 
se hur vägen ut ur problemen kan vara. 

EN TACKSAMHET INGEN  
KAN TA IFRÅN OSS

Vem som helst kan också ropa på Jesus 
och när Jesus kommer ställer han samma 
fråga ”Vad vill du att jag ska göra för dig?” 
Det betyder att man kan komma med sin 
ärliga önskan och faktiskt förvänta sig ett 
svar.

Jesus är inte ute efter att tvinga någon att 
tro på Gud. Men Jesus längtar efter att få 
möta oss människor och få höra vår in- 
nersta längtan. 

Det innebär att vem som helst kan ropa på 
Jesus när som helst. Man behöver inte vara 
medlem i någon församling för att göra 
det! Den seende Bartimeus fick kanske 
mer än vad han någonsin trodde. Han blev 
helad, återställd och befriad. Det är faktiskt 
det som händer när vi i uppriktigt behov, 
sträcker oss mot Jesus. Och när du har 
talat ut vad du önskar att Jesus ska göra 
för dig så är jag övertygad att du upplever 
en tacksamhet. En tacksamhet som du kan 
dela med många andra. En tacksamhet 
ingen kan ta ifrån oss. 

Guds beskydd och 
frid till dig.

Kristina Gustafsson 
pastor i 

Equmeniakyrkan 
Hovslätt

Pastor och församlingsföreståndare:
David Hjelmqvist
mobil: 0703-58 48 88
e-post: david.hjelmqvist@
equmeniakyrkanhovslatt.se
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Välkommen på inspirationskväll med region öst!
Fika, andakt och valbara seminarier:

Att dela tro Att vägleda unga i ledarskap 
Ida-Maria Brengesjö & Rickard Lundgren Helena Wiberg & Hampus Ekman

Ordförande i församling och förening Prata tro med barn
Johan Einarsson & Christer Gustafsson Sara Lundman

Equmeniakyrkan Hovslätt
23 april 18:00-21:00
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Ni kanske har läst i Jönköpings-Posten att 
Equmeniakyrkan planerar att köpa villan 
norr om kyrkan? Planen är att det blir 
verklighet nu i juni!

– Under senare tid har församlingen 
vuxit och medlemsantalet ökat, just nu 
är vi ca 450 medlemmar, säger pastor 
David Hjelmqvist. Många barnfamiljer 
har flyttat till Hovslätt och flera av dem 
har valt att gå med i vår församling. 

När fastigheten bredvid kyrkan blev 
till salu för några år sedan köpte några 
församlingsmedlemmar huset för att för-
samlingen skulle få tid på sig att fundera 
och ta beslut om framtida satsningar. 

– Det är vi mycket tacksamma för säger 
David.

Jag har också träffat Kristoffer Heinevik 
som finns med i en grupp som arbetat 
några år med att tydliggöra församling-
ens vision. Visionen är samma som för 
Equmeniakyrkan nationellt. ”En kyrka 
för hela livet där mötet med Jesus Kristus 
förvandlar mig, dig och världen.” Men vad 
kan det innebära för oss i Hovslätt? 

– Nu har vi en unik möjlighet att utveck-
la både verksamhet och lokaler med 
tillgång till tomten vid ”Glada livet”, 
som huset kallas. Tänk vilken härlig 
utemiljö med lummig trädgård, nästan 
som en park! Det är väldigt fint utmed 
Tabergsån och det finns många idéer på 
hur ytan kan användas, säger Kristoffer.

– Vi har ett stort barn- och ungdomsar-
bete. Ett plus är den nya utemiljön som 
scouterna kan få tillgång till, kanske öva 

VI VILL VÄXA MED HOVSLÄTT!
– VI VILL VARA KYRKAN MITT I BYN! 

på att surra trefötter och grilla korv? Vi 
kanske kan bygga en lekplats? Helt klart 
är att vi vill tillgängliggöra området för 
alla Hovslättsbor, små som stora.

Gruppens arbete fortsätter och många 
kommer vara involverade i att tycka till 
vad vi ska använda tomten till. Inget 
är ännu bestämt. Församlingen köper 
fastigheten och huset kommer fortsatt 
att hyras ut.

Hanna Ernlundh är också engagerad 
i visionsgruppen. Hon är arkitekt och 
jobbar bl a med kyrkor på sin nuvaran-
de arbetsplats. Det känns extra roligt 
att få bidra med mina kunskaper till en 
ev om- och tillbyggnad av kyrkan i min 
hemförsamling, säger Hanna.

Jag frågar Hanna vad som känns allra 
roligast med hennes uppdrag? 

– Jag gillar att försöka fånga upp olika 
behov och lägga som ett pussel för att 
uppfylla önskemålen. Jag vill hitta bra 
lösningar som alla blir nöjda med och 
ser gärna att så många som möjligt kan 
vara med och uttrycka vad man behöver 
till olika verksamheter i kyrkan. Det är 
viktigt att församlingsmedlemmarna ska 
känna en stolthet över sin kyrka, säger 
Hanna. 

– Vi vill utgå ifrån visionsarbetet som 
gjordes för några år sedan och sedan 
arbeta vidare utifrån dagens nytillkom-
na behov. Jag känner en stor glädje i att 
kunna få bidra med mina yrkeskunska-
per, det känns så spännande och jag ser 
fram emot att lära känna fler i försam-
lingen i processen som ligger framför 
oss, avslutar Hanna.

text: Bitte Ruther

”VAKA & BE” – nationellt bönedygn för Equmeniakyrkan

Den 25–26:e april arrangerar Equmenia- 
kyrkan ett nationellt bönedygn under 
temat ”Vaka & be” (inspirerat av bibel-
ordet Kol. 4:2). Som kyrka behöver vi 
många sätt att mötas i bön tillsammans. 
Vi får be för och med varandra. 

Själva arrangemanget är tänkt att ske  
på två nivåer samtidigt. Dels är alla  
församlingar i samfundet uppmuntrade 
att själva arrangera bönesamlingar 
under den här tiden. Dels kommer ett 

offentligt bönedygn att livesändas från 
Equmeniakyrkans Youtubekanal. 

Här i Equmeniakyrkan Hovslätt 
inbjuder vi till bön kl. 20.30-21.30 på 
fredagskvällen den 25:e april – och den 
samlingen kommer även att direkt- 
sändas via Equmeniakyrkans Youtube-
kanal nationellt.

Välkommen att vara på plats och be 
tillsammans med oss!
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15 apr TISDAG
Kl 14:00 Arbetsmöte för Kongo
Vi rullar förbandsrullar till sjukhus i 
Kongo-Kingshasa. 

17 apr SKÄRTORSDAGEN
Kl 18:00 Getsemaneafton
Kristina Gustafsson, Andreas Lägermo 
och Erika Bjurbäck sjunger, nattvards- 
firande

18 apr LÅNGFREDAGEN
Kl 10:00 Långfredagsgudstjänst
Kristina Gustafsson predikar, Gunnar 
Gustafsson leder, Lisa Jörblad sjunger.  
Insamling till Equmeniakyrkan Region Öst. 
 
20 apr PÅSKDAGEN
Kl 10:00 Påskdagsgudstjänst
Kristina Gustafsson predikar, Simon 
Rundqvist leder, Erika Kiland m fl 
sjunger, barnkyrkan, kyrkfika.

23 apr ONSDAG
Kl 18:00 Inspirationskväll: ”För det 
vidare”
Samling med personal från Equmenia-
kyrkan region Öst; seminarier, fika och 
andakt.
Läs mer på sid 2

24 apr TORSDAG
Kl 18:00 Bön & lovsång
Vi ber för vår församling, vårt samhälle 
och vår värld! 

30 mar SÖNDAG
Kl 10:00 Missionsgudstjänst
Eivor Blomqvist predikar, Johan Einars-
son leder, Equmeniakyrkans kör, barn- 
kyrkan, kyrkfika.

1 apr TISDAG
Kl 14:00 Arbetsmöte för Kongo
Vi rullar förbandsrullar till sjukhus i 
Kongo-Kingshasa. 

6 apr SÖNDAG 
Kl 10:00 Gudstjänst
Kristina Gustafsson predikar, Susanne 
Lennartsson leder, Kajsa Magnesköld  
m fl sjunger, barnkyrkan, kyrkfika. 

Kl 17:00 Bön på Tabergstoppen
Ekumenisk samling där vi ber för vår
bygd. Samling vid parkeringen. 

10 apr TORSDAG
Kl 15:00 Torsdagsträffen
”Fjället brinner” Tomas Lavesson från 
Kvillsfors, med stort intresse för fjäll-
vandring, delar foto och musik från 
höstvandringar runt Grövelsjön och 
Funäsdalen, servering.

Kl 18:00 Bön & lovsång
Vi ber för vår församling, vårt samhälle 
och vår värld! 

13 apr SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst
Daniel Lundstedt predikar, Helena 
Lundstedt leder, Linneá Schill sjunger, 
Vårgåvan, söndagshäng för barnen, 
kyrkfika. 
Gudstjänsten sänds via närradion.

VÄLKOMMEN TILL VÅRENS SAMLINGAR I EQUMENIAKYRKAN HOVSLÄTT
25-26 apr FREDAG-LÖRDAG
Bönedygnet ”Vaka och be”
Tillsammans med hela Equmeniakyrkan 
Sverige bjuder vi in till ett bönedygn 
med start på fredagkvällen 20:00. 
Hovslätt ansvarar för fredag 20:30-21:30. 
Övrig tid kan man följa bönen via  
Equmeniakyrkans Youtubekanal.

Kl 20:30 Bönesamling ”Vaka och be” 
David Hjelmqvist, Kristina Gustafsson 
och Erika Bjurbäck leder i lovsång och 
tillbedjan.
Läs mer på sid 3

26 apr LÖRDAG
Kl 16:00 Tacokväll
Vi lagar tacos tillsammans (till självkost-
nadspris) och delar gemenskap några 
timmar.
Anmälan till Helga Rosen 0763-377 070
senast 21 apr. 

27 apr SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst med nattvard
David Hjelmqvist predikar, Ebba 
Rundqvist och ungdomar leder, An-
dreas Lägermo, Mia Hjelmqvist, Jessica 
Göthberg m fl sjunger, barnvälsignelse, 
barnkyrkan, kyrkfika.
Insamling till Mission i Sverige

Kl 11:30 Församlingsmöte

29 apr TISDAG
Kl 14:00 Arbetsmöte för Kongo
Vi rullar förbandsrullar till sjukhus i 
Kongo-Kingshasa.

    FIRA VALBORG I HOVSLÄTT!
Följ med på denna mångåriga tradition!

19:00 VÅRKONSERT I  
EQUMENIAKYRKAN
Equmeniakyrkans kör och barnkören  
Smile med solister och musiker
Fikaservering och korvförsäljning

20:45 FACKELTÅG 
Scouterna tar täten från Equmenia- 
kyrkan till Hembygdsparken.

21:00 VÅRBRASAN TÄNDS
• Scouterna tänder vårbrasan.  
• Kören sjunger de traditionella  
   vårsångerna.
• Vårtal

PÅSK
Equmeniakyrkan 

Hovslätt

SKÄRTORSDAGEN
Kl 18:00 Getsemanestund 

med nattvard

LÅNGFREDAGEN
Kl 10:00 Långfredagsgudstjänst

PÅSKDAGEN
Kl 10:00 Påskdagsgudstjänst
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VÄLKOMMEN TILL VÅRENS SAMLINGAR I EQUMENIAKYRKAN HOVSLÄTT
30 apr TISDAG
Kl 19:00 Vårkonsert
Equmeniakyrkans kör och barnkören 
Smile med solister och musiker, David 
Hjelmqvist, insamling till Equmenia 
Hovslätt, kaffeservering och korv- 
försäljning efter konserten.
Fri entré, se nedan

Kl 20:45 Fackeltåg
Fackeltåg med scouterna till Hembygds-
parken där valborgsfirandet fortsätter.

Kl 21:00 Valborgsfirande i  
Hembygdsparken 
Brasa, sång och vårtal. Korvförsäljning 
av Equmenias scouter.

4 maj SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst
Anna Engborg predikar, Åsa Backstig 
leder, Sara Saldner sjunger, barnkyrkan, 
kyrkfika. 
Gudstjänsten sänds via närradion.

Kl 17:00 Bön på Tabergstoppen
Ekumenisk samling där vi ber för vår
bygd. Samling vid parkeringen. 

8 maj TORSDAG 
Kl 18:00 Bön & lovsång
Vi ber för vår församling, vårt samhälle 
och vår värld. 

11 maj SÖNDAG
Kl 10:00 Tillsammansgudstjänst
David Hjelmqvist, Karin Götestrand m fl 
medverkar, barnkören Smile, kyrkfika.
Barnen är med hela gudstjänsten.

13 maj TISDAG
Kl 14:00 Arbetsmöte för Kongo
Vi rullar förbandsrullar till sjukhus i 
Kongo-Kingshasa. 

14 maj ONSDAG
Kl 16:00 Försommarcafé
En trevlig eftermiddag med fika, en 
glimt av Lina Sandell och en andakt. 
Ingen föranmälan 

14-18 maj ONSDAG-SÖNDAG
Konfaläger
Var med och be för våra konfirmander 
och ledare som är på läger på Klinta- 
gården.

18 maj SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst med nattvard 
Kristina Gustafsson predikar, Ludvig 
Hjalmarsson leder, Pernilla Martinsson, 
Lovisa Oscarsson m fl sjunger, barn- 
kyrkan, kyrkfika.

22 maj TORSDAG
Kl 9:00 Torsdagsträffens vårresa
I år går resan till Visingsö. 
Mer info kommer

Kl 18:00 Bön & lovsång
Vi ber för vår församling, vårt samhälle 
och vår värld. 

25 maj SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst 
Anders Linsmo predikar, Marika  
Thörewik leder, Annika & Mattias Elm 
sjunger, barnkyrkan, kyrkfika.

27 maj TISDAG
Kl 14:00 Arbetsmöte för Kongo
Vi rullar förbandsrullar till sjukhus i 
Kongo-Kingshasa. 

29 MAJ - 1 JUN TORSDAG-SÖNDAG
Scoutläger
Var med och be för alla scouter och  
ledare som är på läger utanför Mullsjö.

1 jun SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst
David Hjelmqivst predikar, Johan Gus-
tafsson leder, Mia Hjelmqvist och Erika 
Bjurbäck sjunger, barnkyrkan, kyrkfika.

Kl 17:00 Bön på Tabergstoppen
Ekumenisk samling där vi ber för vår
bygd. Samling vid parkeringen. 
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Torsdagar udda veckor 18:00
Vi möts i andaktsrummet.

BÖN & LOVSÅNG

...med mycket gofika, en glimt  
   av Lina Sandell och andakt

• Ingen anmälan
•  Önskas skjuts  
 ring Janne Wikberger 
 0761-04 08 19

ONSDAG 14 MAJ 16:00 
• Varmt välkommen hälsar 
 Diakonirådet 10-19 oktober 2025

”MODIG OCH RUSTAD”
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BARNKYRKAN

Barnkyrkan från 4 år
Ett fartfyllt och spännande
program med drama, sång,
musik och aktiviteter: 
Skattkammaren 4-6 år
Next årskurs 1-3 
LevelUp årskurs 4 och uppåt 
söndagar 10.00-11.20
Linnea Rydetorp: 0702-35 27 55

Gympakul 2-4 år  
ej anmälan, barn i vuxens sällskap
onsdagar 17:15-18.00 
Jonas Bergström: 0736-98 45 99

Barngympa 4-6 år  
anmälan krävs
tisdagar 17:15-18.00
Kristoffer Heinevik: 0732-45 19 19

SÅNG & MUSIK

Barnkören Smile åk 1-6
Sång på gång
onsdagar 18.00-18.45
Maria Hamretz: 0736-99 09 36

SCOUT

Spårarscout åk 2-3
Lek, kunskap & friluftsliv.
torsdagar 18.30-19.30
Anki Brodén: 0705-450 581

Upptäckarscout åk 4-6
Häftig scouting, lek och allvar, 
hajker och läger.
måndagar 18.30-19.45 
Anders Elm: 0702-98 94 19

Äventyrarscout från åk 7
”Vi är vad vi heter”
måndagar 18.30-19.45 
Josef Athley: 0706-60 58 96 
 
FREDAGAR

Megafredag åk 4-6
Vi ses och hittar på en massa skoj!
varannan fredag 18:00-19:30
Mia Hjelmqvist: 073-770 90 14

Superfreda’ från åk 7
Gemenskap både med varandra 
och Gud. Först en rolig aktivitet 
och sedan andakt som avslutar 
kvällen. 
fredagar 20.00-24.00 
Kristoffer Heinevik: 0732-45 19 19

 
Equmenia Hovslätt
bankgiro: 610-6389
swish: 123 617 78 51

I början av mars anordnades det, som  
traditionen bjuder, barnloppis i kyrkan. 

Många kom för chansen att fynda kläder 
och andra barnartiklar och samtidigt stödja 
barn- och ungdomsarbetet i kyrkan. 

Det märks att loppisen är uppskattad efter-
som intäkterna ökat för varje tillfälle som 
varit sedan starten 2021.

Mitt i vimlet fanns också ett café där fler-
talet passade på att ta en fika och fylla på 
energiförråden! 

Planeringen har pågått sedan tidig höst och 
Frida Ruther, en av de ansvariga, är mycket 

BARNLOPPIS – VI FORTSÄTTER!

 
 HÄNG MED PÅ  

TILLSAMMANSHELG!

Helgen 12–14 sep åker vi till  
Strandgården utanför Halmstad.  
Är du nyfiken på vår församling – 
följ med! 

SAVE 
THE 

DATE!

TACOKVALL!
LÖRDAG 26 APRIL kl 16-19
Equmeniakyrkan Hovslätt

Kom så lagar vi tacos tillsammans!
Det finns lekhall, pyssel- och lekrum för barnen!
Anmälan till Helga Rosén 0763-377 070
senast 21 apr • självkostnadspris

Vill Du ha bilskjuts till gudstjänster?  
Välkommen att kontakta någon av oss:

Janne Wikberger: 076-104 08 19 
Sivert Svensson: 070-660 78 29 

KYRKSKJUTS

nöjd: “det har varit härligt att vi fått ihop så 
många som har hjälpt till på olika sätt”. 

Det är mest småbarnsföräldrar som har 
hjälpt till med arbetet och de hälsar att 
andra generationer gärna får vara med och 
bidra på olika sätt.

Stort tack till alla er som också bidragit  
genom att sälja era egna artiklar på loppi-
sen och till alla er som skänkt till kyrkans 
eget säljnummer! m

Loppisarna kommer att fortsätta och plane- 
ringen inför höstens loppis 20 september 
har redan börjat!

Vi bor inomhus eller,  
om du vill, i din hus- 
vagn, bil eller tält.  
Program för alla  
åldrar och samlingar  
tillsammans. 
Pris och anmälnings- 
möjlighet kommer  
senare.
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 Produktionsutveckling
 Affärs- och kompetensutveckling
 Kvalitets- och miljöstyrning
 Kalkylering och kostnadsanalys
 Management

Öppet för dig 8-21
alla dagar

Spar tid och pengar!
Handla nära
hemma i Hovslätt!

Alltid öppet 7-22

Av Sveriges Begravnings byråers Förbund auktoriserad begravningsbyrå

www.begravningstjanst.com
Nygatan 11, Jönköping
Tel 036-71 02 50
”Personliga möten med omtanke” 

Välkommen till vår utställning av kök och tvättstugor!

Kontakta oss för att ställa ditt
barn i kö. Redan när barnet är
nyfött har du möjlighet att göra
det. Du är också välkommen att
hälsa på hos oss.
tel 31 06 92, 31 06 93 
Förskolan Smultronet,
Björkbackavägen 2, 
556 28 Jönköping 
www.forskoleinfo.com

Förskoleplats

Hägervägen 4
 556 26 Jönköping
Tel: 0707-31 05 10, 036-762 47

 Produktionsutveckling
 Affärs- och kompetensutveckling
 Kvalitets- och miljöstyrning
 Kalkylering och kostnadsanalys
 Management

Öppet för dig 8-21
alla dagar

Spar tid och pengar!
Handla nära
hemma i Hovslätt!

Alltid öppet 7-22

Av Sveriges Begravnings byråers Förbund auktoriserad begravningsbyrå

www.begravningstjanst.com
Nygatan 11, Jönköping
Tel 036-71 02 50
”Personliga möten med omtanke” 

Välkommen till vår utställning av kök och tvättstugor!

Kontakta oss för att ställa ditt
barn i kö. Redan när barnet är
nyfött har du möjlighet att göra
det. Du är också välkommen att
hälsa på hos oss.
tel 31 06 92, 31 06 93 
Förskolan Smultronet,
Björkbackavägen 2, 
556 28 Jönköping 
www.forskoleinfo.com

Förskoleplats

Hägervägen 4
 556 26 Jönköping
Tel: 0707-31 05 10, 036-762 47

 Produktionsutveckling
 Affärs- och kompetensutveckling
 Kvalitets- och miljöstyrning
 Kalkylering och kostnadsanalys
 Management

Öppet för dig 8-21
alla dagar

Spar tid och pengar!
Handla nära
hemma i Hovslätt!

Alltid öppet 7-22

Av Sveriges Begravnings byråers Förbund auktoriserad begravningsbyrå

www.begravningstjanst.com
Nygatan 11, Jönköping
Tel 036-71 02 50
”Personliga möten med omtanke” 

Välkommen till vår utställning av kök och tvättstugor!

Kontakta oss för att ställa ditt
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Tel: 0707-31 05 10, 036-762 47

7

Öppet för dig
mån-fre 7-21
lör-sön 9-21

Alltid öppet 6-22

Sjöhultsvägen 9, Taberg   •   tel: 036-657 00   •   www.kte.se

Kontakta oss för att ställa ditt 
barn i kö. Redan när barnet är 
nyfött har du möjlighet att göra 
det. Du är också välkommen att 
hälsa på hos oss.
tel 072-449 06 18
Förskolan Smultronet,
Björkbackavägen 2,
556 28 Jönköping
www.smultro.net

Mattor för varje steg

Bangårdsgatan 23, 553 03 Jönköping kilandsmattor.se

 Produktionsutveckling
 Affärs- och kompetensutveckling
 Kvalitets- och miljöstyrning
 Kalkylering och kostnadsanalys
 Management
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Kulturprogram och studie- 
verksamhet i kyrkan sker i  
samarrangemang med 
Studieförbundet Bilda.

Vill du annonsera i På Gång?
Här finns en plats ledig för dig.



Han är 20 år, bäst i världen och får resa 
jorden runt med sporten han älskar. Men 
det är inte framgångarna som betyder 
mest för parkourstjärnan Elis Torhall från 
Hovslätt. 

Ett stenkast från kyrkan har grunden 
till framgångarna lagts. Elis Torhall är 
uppväxt i ett av husen precis intill, och 
det hela började när han 8 år gammal 
hittade ett klipp på Youtube på en kille 
som visade parkour. 

– Jag fastnade direkt och tyckte det var 
hur coolt som helst, så jag drog ut med 
några kompisar och testade, säger Elis 
som snabbt insåg att det här var grejen 
för honom. 

Sedan den dagen har det inte varit 
någon återvändo. Parkour är numera 
hela hans liv. Sporten kan i grova drag 
förklaras att man ska ta sig från punkt 
A till punkt B så snabbt, smidigt och 
effektivt som möjligt, utan att använda 
skyddsutrustning och ofta samtidigt 
som man utför mer eller mindre avance-
rad akrobatik. 

Pappa Erik och 
mamma Martina 
var inte sena på att 
snappa upp sonens 
intresse och byggde 
upp träningsred-
skap och hinder i 
trädgården. Och 
numera driver de 
parkourklubben 
och gymmet xFlow 
i Jönköping. 

– Jag har verkligen haft fantastisk stött-
ning och bra förutsättningar hemifrån, 
det har underlättat för mig att kunna 
satsa på sporten, det är jag tacksam över.

Men det är en lång resa från trädgården 
till att bli bäst i världen. När han efter ett 
år på bygglinjen på gymnasiet inför år 
två fick veta att han hade kommit in på 
inriktningen han minst ville, plåtslageri, 
fanns det egentligen bara ett val kvar för 
Elis. 

– Jag ville absolut inte fortsätta, så jag 
hoppade av och satsade allt på parkou-
ren. Visst är det en risk man tar, men 
om man tror på det tillräckligt mycket 
så löser det sig tror jag, säger Elis som 
beskriver det som det bästa beslutet i 
hans liv. 

ELIS – VÄRLDSMÄSTAREN FRÅN HOVSLÄTT

Och visst har det löst sig för den unge 
hovslättaren. Han är inte bara fram-
gångsrik utan rentav helt dominant, i 
hela världen. Han har vunnit världs- 
cupen flera år i rad och kronan på verket 
över de senaste årens framgångar kom 
när han i november på ett övertygande 
sätt blev världsmästare på VM i Japan. 

– Det var en riktigt skön känsla att 
vinna efter alla år av hård träning, säger 
Elis som säger att det egentligen bara 
var han själv som hade kunnat stoppa 
honom.

– Jag visste att om jag sätter 
mitt ”run” så kommer jag 
att vinna, och det gjorde jag, 
men man ska aldrig ta ut 
något i förskott. 

Men även om han tycker det 
är kul att vinna och tävla, 
så är det inte det som driver 
honom eller är det viktigaste. 
Kärleken till sporten är större 
än enbart framgångar.

– Det är en passion. Det som 
driver mig är min egen ut-
veckling och att pusha mina 
gränser för att se hur långt 
jag kan nå. Jag går inte runt 
och njuter av att jag är bäst i 
världen, det får jag väl göra 
efter karriären sen, säger Elis 
som också menar att det här 
bara är början på hur bra han 
kan bli. 

Men något annat som också 
driver honom är att försöka 
få andra att förstå tjusningen 
med sporten. Och det får han 
sannerligen göra. På xFlow är 

det cirka 400 utövare som han får inspi-
rera och coacha. Men det är inte bara på 
hemmaplan han sprider budskapet om 
sin passion.

– Jag får åka runt och inspirera folk och 
tävla över hela världen, det är helt fan-
tastiskt, man får nypa sig i armen, det 
betyder mer än alla titlar, säger Elis som 
precis kommit hem från Turkiet där han 
varit med och arrangerat en workshop 
kring parkour. 

Elis har som sagt vuxit upp med kyrkan 
som närmsta granne, och vad passade 
väl inte bättre då än att gå på smultro-
nets förskola, en tid han minns tillbaka 
på med värme. 

– Jag hade fantastiska lärare och dagis- 
ledare som var väldigt snälla och brydde 
sig om mig. Jag har bara positiva minnen. 

Vad nästa kapitel blir för Elis inom par-
kouren återstår att se. Klart är i alla fall 
att han lever sin dröm. 

– Jag får resa jorden runt och är borta 3-4 
månader om året men min ”parkour- 
familj”. De jag tävlar mot har blivit som 
mina bästa kompisar och vi stöttar var-
andra hela tiden, det är ett grymt liv. 

text: Marcus Sjönneby 

F A K T A   
 namn:  Elis Torhall
 ålder:  20 år
 bor: Hovslätt
 familj:  mamma Martina, pappa Erik
  och bröderna Anton och Olof 

 T R E   S N A B B A   M E D   E L I S 
Varkullen – Hassafall 

Santorin – Fratelli
Vätterstranden – Åsasjön 


